РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраля 2021г                                                                                     № 10
с. Сарала

О внесении изменений в постановление администрации Саралинского сельсовета от 09.11.2018г. №72 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Саралинского сельсовета»

В  целях своевременного выполнения мероприятий по защите населения, территорий и окружающей среды Саралинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, по организации ликвидации их последствий, а также по предотвращению пожаров и их последствий, руководствуясь уставом муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия п о с т а н о в л я ю:
 1. Приложение №1  Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Саралинского сельсовета утвержденным постановлением администрации Саралинского сельсовета от 09.11.2018г. №72 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Саралинского сельсовета»  изложить в новой редакции: (приложение № 1).

         2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
Саралинского сельсовета                                                                  А.И. Мельверт

	Приложение № 1

к постановлению Главы

Саралинского сельсовета
от 04 февраля  2021 года № 10

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности при администрации

                               Саралинского  сельсовета
	Мельверт А.И.
	- Глава  администрации Саралинского сельсовета - председатель комиссии

	Суворова О.И.
	- специалист администрации Саралинского сельсовета - заместитель председателя комиссии

	Куракина С.М.
	- делопроизводитель администрации Саралинского сельсовета

 Члены комиссии:
	Тимошин А.В.
	-водитель администрации Саралинского сельсовета,

	Вершинская С.В.
	- главный  врач  Саралинской амбулатории, депутат Совета депутатов Саралинского сельсовета

	Янковская Л.В.
	- учитель МБОУ «Саралинская СОШ», депутат Совета депутатов Саралинского сельсовета

	Гузеев Н.В.
	 депутат Совета депутатов Саралинского сельсовета

	Полева М.Ю.
	-специалист ВУС – секретарь комиссии

	Марьясова Н.В.
	- Директор КУК  «Саралинский СДК», депутат  Совета депутатов Саралинского сельсовета

	Гребенькова О.В.
	- директор МБОУ «Саралинская СОШ»

	Помогаева Г.М
	- библиотекарь Саралинской библиотеки, депутат Совета депутатов Саралинского сельсовета

                     Информационный центр

	Куртияков В.П.
	- Электромонтер линейных сооружений Хакасского филиала ОАО «Сибирьтелеком», депутат Совета депутатов Саралинского сельсовета

СОСТАВ

противопаводковой подкомиссии

	Кудрявцев В.В.
	- депутат Совета депутатов Саралинского сельсовета

	Гамиров М.М.
	- депутат Совета депутатов  Орджоникидзевского района

	Песегов И.И.
	- грейдерист Орджоникидзевского ДРСУ (по согласованию)

СОСТАВ

подкомиссии по ликвидации лесных пожаров

	Григорьев Г.Л.
	- директор  АУ РХ «Копьеволессервис» (по согласованию)

	Пилипишин В.Г.
	- водитель (по согласованию) АУ РХ «Копьеволессервис»

	Елисеев Г.А.
	- лесничий Саралинского лесничества (по согласованию)

	Лисовенко В.А.
	- КФХ (по согласованию)

	Погребной С.М.
	- КФХ (по согласованию)